ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 75
Администрация  Наумовского сельского поселения

Постановление

12.11.2019

                                      № 83
с. Наумовка

	О предоставлении гр. Федотову А.П. настоятелю Прихода храма мученика Трифона в с. Наумовка разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка кадастровым номером 70:14:0200013:540

Рассмотрев заявление гр. Федотова А. П. настоятеля Прихода храма мученика Трифона в с. Наумовка о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в с.Наумовка с кадастровым номером 70:14:0200013:540, с учетом положительных результатов публичных слушаний (заключение по итогам проведения публичных слушаний от 06.11.2018г.), представленных документов, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01сентября 2014 г. N 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 № 709)

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Предоставить гр. Федотову Александру Петровичу  настоятелю Прихода храма мученика Трифона в с. Наумовка разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 70:14:0200013:540 для культовых объектов;

- земельный участок из земель населенных пунктов кадастровым номером 70:14:0200013:540 площадью 1600 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Томский район, с. Наумовка, ул. Советская 11.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень наумовского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» (www.naumovka.tomsk.ru).

12.11.2019

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова